
U C H W A Ł A   Nr  414/XXXV/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, dotyczących zmiany granic 
                   Miasta Milanówka 

        Na podstawie art.  4 i art.  4b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zw. z §2 ust. 2, pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy 
składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic 
gmin, nadawania gminie lub miejscowości  statusu miasta,  ustalania i  zmiany nazw gmin  
i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 86 poz. 943, 
ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta w sprawie zmiany granic 
Milanówka, polegającej na włączeniu w obszar Miasta Milanówka terenu na wschód od ulicy 
Podkowiańskiej, ograniczonego linią przebiegu torowiska WKD (zgodnie z załącznikiem).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
    Rady Miasta Milanówka

   Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

Wychodząc naprzeciw wystąpieniu z 09.11.2009 r. właścicieli posesji zlokalizowanych przy 
ulicy Podkowiańskiej nr: 5, 7, 9, 11, Rada Miasta Milanówka postanawia wszcząć procedurę 
zmiany granic Miasta w trybie art. 4-4b ustawy o samorządzie gminnym.

Zmiana  polegać  ma  na  włączeniu  w  obszar  Miasta  terenu  wskazanego  w  wystąpieniu 
mieszkańców, tj. po wschodniej stronie ulicy Podkowiańskiej, ograniczonego linią przebiegu 
torowiska WKD, obecnie należącego formalnie do obszaru gminy Brwinów.

Mieszkańcy tego terenu motywują  swoją  prośbę dolegliwością  utrudnień ich  codziennego 
życia, wynikającymi z faktu kolizji administracyjnej przynależności terenu ich zamieszkania 
do obszaru innej gminy, podczas gdy w powszechnej świadomości, także służb świadczących 
usługi  publiczne,  teren  ich  zamieszkania  funkcjonuje  jako  część  Miasta  Milanówka,  i 
zdecydowana większość spraw załatwianych jest z wykorzystaniem infrastruktury technicznej 
i społecznej Milanówka.

Powyższe  przesłanki,  a przede wszystkim wola Mieszkańców, pozwalają  dokonać zmiany 
granic  Miasta  Milanówka,  która  pozwoli  mu  zachować  jednorodne  terytorium  i  układ 
przestrzenny  zapewniający  właściwe  wykonywanie  zadań  publicznych  oraz  podtrzymanie 
więzi społecznych.


